
OS.8141.6.2020.AD 

ZARZĄDZENIE NR 117/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 6 lipca 2020 r.  

w sprawie  

ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13, ust. 3 i art. 14 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2365 z poźn. zm.), 

Zarządzenia Nr 110/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zdrowia 

publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława w 2020 roku., 

Zarządzenie Nr 114/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego w ramach Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2020 r., Burmistrz Miasta Mława, zarządza co następuje:  

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia 

publicznego w ramach Miejskiego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r. postanawia udzielić na realizację 

zadania publicznego w ww. zakresie następującą dotację: 

 

1) Oferent: Miejski Dom Kultury w Mławie 

Zadanie: „Narkotyki bez metryki” program profilaktyczny przeciwdziałający 

uzależnieniu od narkomanii dla dzieci, młodzieży i seniorów 

Kwota dotacji: 18 788,00 zł 

 

2) Oferent: Miejski Dom Kultury w Mławie 

Zadanie: Ogólnopolski Festiwal Muzyki Młodzieżowej ROCKOWANIA 2020 - 

impreza o charakterze profilaktycznym. Zapobiegamy alkoholizmowi 

Kwota dotacji: 30 000,00 zł 

 

3) Oferent: Klub Sportowy „Akademia Piłkarska  Nazar 

Zadanie: Organizacja aktywnych form wypoczynku dla mieszkańców Miasta Mława, 

w tym w szczególności dla dzieci i młodzieży - bezpiecznego, atrakcyjnego 

wypoczynku, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci ze środowisk zagrożonych 

patologią 

Kwota dotacji: 4 500,00 zł 

 

4) Oferent: Klub Pływacki Płetwal Mława  

Zadanie: „Chorzy na sport” impreza całodniowa  

Kwota dotacji: 14 000,00 zł 



5) Oferent: Mławskie Centrum Sportów Walki „MCSW” 

Zadanie: W zdrowym ciele zdrowy duch 

Kwota dotacji: 20 000,00 zł 

 

6) Oferent: Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Lepsze jutro” 

Zadanie: Hejt - Twoja odpowiedzialność  

Kwota dotacji: 10 000,00 zł 

 

7) Oferent: Klub Sportowy "Zawkrze Mława" 

Zadanie: Organizacja zajęć sportowych jako element profilaktyki zdrowia  

i profilaktyki uzależnień  

Kwota dotacji: 15 000,00 zł 

 

8) Oferent: Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich „Droga” w Mławie 

Zadanie: Kajakiem po Wkrze, po zdrowie i więzi rodzinne 

Kwota dotacji: 2 500,00 zł 

 

§ 2. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia 

publicznego w ramach Miejskiego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r. postanawia nie udzielić dotacji  

na realizację następującego zadania publicznego: 

 

1) Oferent: Mławskie Centrum Sportów Walki „MCSW” 

Zadanie: Obóz Aikido Kościelisko 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnik Burmistrza Miasta Mława  

ds. współpracy  z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

 

   Sławomir Kowalewski  

 

 


		2020-07-06T12:23:24+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




